Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2014

№ 35

п. Изыхские Копи

О признании гражданки Шамшиной Натальи Владимировны и члена её семьи, нуждающимися в жилом помещении и постановке их на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении

В  соответствии  с п.2, ч.1, ст. 51  Жилищного   кодекса  Российской Федерации и личного заявления гражданки Шамшиной Натальи Владимировны а также на основании решения жилищной комиссии Администрации  Изыхского сельсовета № 5, от 30.05.2014 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку Шамшину Наталью Владимировну 26.03.1989  года рождения и члена её семьи:

- дочь, Рязанову Софию Алексеевну 12.12.2009 года рождения, нуждающимися в улучшении жилищных условий;
2. Поставить на учет с 30.05.2014 года в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий гражданку Шамшину Наталью Владимировну 26.03.1989  года рождения и члена её семьи:

- дочь, Рязанову Софию Алексеевну 12.12.2009 года рождения
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его вынесения;

4.  Контроль  за  исполнением оставляю за собой.
 Глава Изыхского сельсовета                                                                     А.В. Кононов